
PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 

1K-378                                                                                                                  

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

1623101000 Investicijos į vidaus vertybinius popierius, skirtus parduoti 1622101 Investicijos į vidaus vertybinius popierius, skirtus parduoti
1623103000 Investicijų į vidaus vertybinius popierius, skirtus parduoti, nuvertėjimas 1622103 Investicijų į vidaus vertybinius popierius, skirtus parduoti, nuvertėjimas (–)
1623201000 Investicijos į užsienio vertybinius popierius, skirtus parduoti 1622201 Investicijos į užsienio vertybinius popierius, skirtus parduoti
1623203000 Investicijų į užsienio vertybinius popierius, skirtus parduoti, nuvertėjimas 1622203 Investicijų į užsienio vertybinius popierius, skirtus parduoti, nuvertėjimas (–)
1624101000 Ilgalaikiai vidaus VVP iki išpirkimo, įsigijimo savikaina 1621101 Investicijos į vidaus vertybinius popierius iki išpirkimo

1624101001
Ilgalaikiai vidaus VVP iki išpirkimo, nominaliosios ir įsigijimo savikainos 

skirtumas
1621102 Investicijų į vidaus vertybinius popierius iki išpirkimo amortizacijos įtaka

1624101050 Ilgalaikiai vidaus VVP iki išpirkimo, amortizacijos įtaka 1621102 Investicijų į vidaus vertybinius popierius iki išpirkimo amortizacijos įtaka
1624103000 Ilgalaikiai vidaus VVP iki išpirkimo, nuvertėjimas 1621103 Investicijų į vidaus vertybinius popierius iki išpirkimo nuvertėjimas (–)
1624201000 Ilgalaikiai užsienio VVP iki išpirkimo, įsigijimo savikaina 1621201 Investicijos į užsienio vertybinius popierius iki išpirkimo

1624201001
Ilgalaikiai užsienio VVP iki išpirkimo nominaliosios ir įsigijimo savikainos 

skirtumas
1621202 Investicijų į užsienio vertybinius popierius iki išpirkimo amortizacijos įtaka

1624201050 Ilgalaikiai užsienio VVP iki išpirkimo, amortizacijos įtaka 1621202 Investicijų į užsienio vertybinius popierius iki išpirkimo amortizacijos įtaka
1624203000 Ilgalaikiai užsienio VVP iki išpirkimo, nuvertėjimas 1621203 Investicijų į užsienio vertybinius popierius iki išpirkimo nuvertėjimas (–)
1631101000 Ilgalaikės vidaus paskolos asignavimų valdytojams 1631101 Ilgalaikės vidaus paskolos asignavimų valdytojams
1631102000 Ilgalaikių vidaus paskolų asignavimų valdytojams amortizacijos įtaka 1631102 Ilgalaikių vidaus paskolos asignavimų valdytojams amortizacijos įtaka
1631103000 Ilgalaikių vidaus paskolų asignavimų valdytojams nuvertėjimas 1631103 Ilgalaikių vidaus paskolų asignavimų valdytojams nuvertėjimas (–)
1631201000 Ilgalaikės vidaus paskolos savivaldybėms 1631201 Ilgalaikės vidaus paskolos savivaldybėms
1631202000 Ilgalaikių vidaus paskolų savivaldybėms amortizacijos įtaka 1631202 Ilgalaikių vidaus paskolų savivaldybėms amortizacijos įtaka
1631203000 Ilgalaikių vidaus paskolų savivaldybėms nuvertėjimas 1631203 Ilgalaikių vidaus paskolų savivaldybėms nuvertėjimas (–)
1631301000 Ilgalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms 1631301 Ilgalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms
1631302000 Ilgalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms amortizacijos įtaka 1631302 Ilgalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms amortizacijos įtaka
1631303000 Ilgalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms nuvertėjimas 1631303 Ilgalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms nuvertėjimas (–)
1631401000 Ilgalaikės vidaus paskolos namų ūkiams 1631401 Ilgalaikės vidaus paskolos namų ūkiams
1631402000 Ilgalaikių vidaus paskolų namų ūkiams amortizacijos įtaka 1631402 Ilgalaikių vidaus paskolų namų ūkiams amortizacijos įtaka
1631403000 Ilgalaikių vidaus paskolų namų ūkiams nuvertėjimas 1631403 Ilgalaikių vidaus paskolų namų ūkiams nuvertėjimas (–)
1631501000 Ilgalaikės vidaus paskolos finansinėms įmonėms 1631501 Ilgalaikės vidaus paskolos finansinėms įmonėms
1631502000 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms amortizacijos įtaka 1631502 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms amortizacijos įtaka
1631503000 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms nuvertėjimas 1631503 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms nuvertėjimas (–)
1631601000 Ilgalaikės vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams 1631601 Ilgalaikės vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams
1631602000 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams amortizacijos įtaka 1631602 Ilgalaikių vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams amortizacijos įtaka
1631603000 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams nuvertėjimas 1631603 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams nuvertėjimas (–)
1631701000 Ilgalaikės vidaus paskolos nebiudžetiniams fondams 1631701 Ilgalaikės vidaus paskolos nebiudžetiniams fondams
1631702000 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams amortizacijos įtaka 1631702 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams amortizacijos įtaka
1631703000 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams nuvertėjimas 1631703 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams nuvertėjimas (–)
1632001000 Ilgalaikės paskolos kitiems balansiniams vienetams 1632201 Kitos ilgalaikės gautinos sumos
1632111000 Ilgalaikės vidaus paskolos bendromis sumomis, Turto bankas 1631301 Ilgalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms
1632113000 Ilgalaikės vidaus paskolos bendromis sumomis nuvertėjimas 1631303 Ilgalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms nuvertėjimas (–)
1632114000 Ilgalaikių vidaus paskolų bendromis sumomis amortizacijos įtaka 1631302 Ilgalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms amortizacijos įtaka
1633001000 Kitos gautinos ilgalaikės finansinės sumos 1632201 Kitos ilgalaikės gautinos sumos
1633001001 Kitų gautinų ilgalaikių finansinių sumų amortizacijos įtaka 1632202 Kitų ilgalaikių gautinų sumų amortizacijos įtaka
1633001030 Kitų gautinų ilgalaikių finansinių sumų nuvertėjimas 1632203 Kitų ilgalaikių gautinų sumų nuvertėjimas (–)
1633101000 Ilgalaikės sukauptos palūkanos 1632301 Ilgalaikės sukauptos palūkanos
1633102000 Ilgalaikių sukauptų palūkanų amortizacijos įtaka 1632302 Ilgalaikių sukauptų palūkanų amortizacijos įtaka
1633103000 Ilgalaikių sukauptų palūkanų nuvertėjimas (–) 1632303 Ilgalaikių sukauptų palūkanų nuvertėjimas (–)
1641101000 Ilgalaikiai indėliai banke, vidaus (skolintos lėšos) 1641001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
1641103000 Ilgalaikių vidaus indėlių banke (skolintų lėšų) nuvertėjimas 1641003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
1641201000 Ilgalaikiai indėliai banke, vidaus (biudžeto lėšos) 1641001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
1641203000 Ilgalaikių vidaus indėlių banke (biudžeto lėšų) nuvertėjimas 1641003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
1641301000 Ilgalaikiai indėliai banke, vidaus (nebiudžetinių fondų) 1641001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
1641303000 Ilgalaikių vidaus indėlių banke (nebiudžetinių fondų) nuvertėjimas 1641003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
1641401000 Ilgalaikiai indėliai banke, vidaus (ES) 1641001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
1641404000 Ilgalaikių vidaus indėlių banke (ES) nuvertėjimas 1641003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
1642101000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio skolintos lėšos 1642001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
1642103000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio skolintų lėšų nuvertėjimas 1642003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
1642201000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio biudžeto lėšos 1642001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
1642203000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio biudžeto lėšų nuvertėjimas 1642003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
1642301000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio nebiudžetinių fondų 1642001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
1642303000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio nebiudžetinių fondų nuvertėjimas 1642003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
1642403000 Ilgalaikių užsienio terminuotųjų indėlių banke nuvertėjimas (ES) 1642003 Ilgalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
1642404000 Ilgalaikiai indėliai banke, užsienio (ES) 1642001 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
1651101000 Vidaus išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės 1651101 Vidaus ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
1651103000 Vidaus išvestinių ilgalaikių finansinių priemonių perkainojimas 1651103 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
1651201000 Užsienio išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės 1651201 Užsienio ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
1651203000 Užsienio išvestinių ilgalaikių finansinių priemonių perkainojimas 1651203 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
1652001000 Kitas vidaus ilgalaikis finansinis turtas 1652001 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
1652003000 Kito vidaus ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimas 1652003 Kito ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimas (–)
1652101000 Kitas užsienio ilgalaikis finansinis turtas 1652001 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
1652103000 Kito užsienio ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimas 1652003 Kito ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimas (–)
2211111000 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalis 2211111 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalis

2211112000
Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
2211112 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka

2211113000 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2211113 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)

2211121000 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalis 2211121 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalis
2211122000 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka 2211122 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka
2211123000 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2211123 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)
2211131000 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalis 2211131 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalis

VALSTYBĖS SKOLOS IR PINIGINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO POSISTEMIO (VSPIVS) IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 
VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITŲ PLANO BUHALTERINIŲ SĄSKAITŲ SUSIEJIMO SCHEMA



2

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

2211132000
Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
2211132 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka

2211133000 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2211133 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)

2211141000 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalis 2211141 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalis
2211142000 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka 2211142 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka
2211143000 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2211143 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)
2211151000 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalis 2211151 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalis

2211152000
Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalies 

amortizacijos įtaka
2211152 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka

2211153000
Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalies 

nuvertėjimas
2211153 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)

2211161000 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalis 2211161 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalis

2211162000
Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalies 

amortizacijos įtaka
2211162

Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka

2211163000
Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalies 

nuvertėjimas
2211163

Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalies nuvertėjimas 

(–)
2211171000 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalis 2211171 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalis

2211172000
Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalies 

amortizacijos įtaka
2211172

Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka

2211173000
Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalies 

nuvertėjimas
2211173 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)

2211221000 Ilgalaikės vidaus paskolos bendromis sumomis einamųjų metų dalis 2211131 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalis

2211222000
Ilgalaikės vidaus paskolos bendromis sumomis einamųjų metų dalies 

amortizacijos įtaka
2211132 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka

2211223000
Ilgalaikių vidaus paskolų bendromis sumomis einamųjų metų dalies 

nuvertėjimas
2211133 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)

2115001000 Kiti išankstiniai apmokėjimai 2115001 Kiti išankstiniai apmokėjimai 

2115003000 Kitų išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas (–) 2115003 Kitų išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas (–)
2211241000 Vidaus ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalis 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai

2211241001
Vidaus ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalies nominalo 

skirtumas
2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai

2211241050
Vidaus ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamosios metų dalies amortizacijos 

įtaka
2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai

2211241300 Vidaus ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2311003 Trumpalaikių vidaus vertybinių popierių nuvertėjimas (–)
2211242000 Vidaus ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalis 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai

2211242001
Vidaus ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalies nominalo 

skirtumas
2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai

2211242050 Vidaus ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai

2211242300 Vidaus ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2311003 Trumpalaikių vidaus vertybinių popierių nuvertėjimas (–)
2211244000 Užsienio ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalis 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai

2211244001
Užsienio ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalies nominalo 

skirtumas
2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai

2211244050
Užsienio ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai

2211244300 Užsienio ilgalaikių obligacijų iki išpirkimo einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2312003 Trumpalaikių užsienio vertybinių popierių nuvertėjimas (–)

2211245000 Užsienio ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalis 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai

2211245001
Užsienio ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalies nominalo 

skirtumas
2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai

2211245050
Užsienio ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai

2211245300 Užsienio ilgalaikių vekselių iki išpirkimo einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2312003 Trumpalaikių užsienio vertybinių popierių nuvertėjimas (–)
2211261000 Ilgalaikiai indėliai banke vidaus einamųjų metų dalis 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje) 
2211261300 Ilgalaikiai indėliai banke vidaus einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2321103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
2211262000 Ilgalaikiai indėliai banke užsienio einamųjų metų dalis 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2211262300 Ilgalaikiai indėliai banke užsienio einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2322103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
2211271000 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis 2333101 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis

2211271300
Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas, einamųjų metų 

dalis
2333103 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamosios metų dalies perkainojimas

2211272000 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis 2333201 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis

2211272300
Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas, einamųjų 

metų dalis
2333203 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamosios metų dalies perkainojimas

2211281000 Kitas vidaus ilgalaikis finansinis turtas einamųjų metų dalis 2332101 Kitos vidaus trumpalaikės investicijos
2211281300 Kito vidaus ilgalaikio finansinio turto einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2332103 Kitų vidaus trumpalaikių investicijų nuvertėjimas (–)
2211282000 Kito užsienio ilgalaikio finansinio turto einamųjų metų dalis 2332201 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos
2211282300 Kito užsienio ilgalaikio finansinio turto einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2332203 Kitų užsienio trumpalaikių investicijų nuvertėjimas (–)
2211301000 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalis 2211321 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalis

2211302000 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka 2211322 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka

2211303000 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalies nuvertėjimas 2211323 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)
2211331000 Ilgalaikių sukauptų palūkanų einamųjų metų dalis 2211331 Ilgalaikių sukauptų palūkanų einamųjų metų dalis
2211332000 Ilgalaikių sukauptų palūkanų einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka 2211332 Ilgalaikių sukauptų palūkanų einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka
2211333000 Ilgalaikių sukauptų palūkanų einamųjų metų dalies nuvertėjimas (-) 2211333 Ilgalaikių sukauptų palūkanų einamųjų metų dalies nuvertėjimas (–)
2211911000 Ilgalaikės paskolos kitiems balansiniams vienetams, einamųjų metų dalis 2211321 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalis
2212111000 Trumpalaikės vidaus paskolos asignavimų valdytojams 2212111 Trumpalaikės vidaus paskolos asignavimų valdytojams
2212113000 Trumpalaikių vidaus paskolų asignavimų valdytojams nuvertėjimas 2212113 Trumpalaikių vidaus paskolų asignavimų valdytojams nuvertėjimas (–)
2212121000 Trumpalaikės vidaus paskolos savivaldybėms 2212121 Trumpalaikės vidaus paskolos savivaldybėms
2212123000 Trumpalaikių vidaus paskolų savivaldybėms nuvertėjimas 2212123 Trumpalaikių vidaus paskolų savivaldybėms nuvertėjimas (–)
2212131000 Trumpalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms 2212131 Trumpalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms
2212133000 Trumpalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms nuvertėjimas 2212133 Trumpalaikių vidaus paskolų nefinansinėms įmonėms nuvertėjimas (–)
2212141000 Trumpalaikės vidaus paskolos namų ūkiams 2212141 Trumpalaikės vidaus paskolos namų ūkiams
2212143000 Trumpalaikių vidaus paskolų namų ūkiams nuvertėjimas 2212143 Trumpalaikių vidaus paskolų namų ūkiams nuvertėjimas (–)
2212151000 Trumpalaikės vidaus paskolos finansinėms įmonėms 2212151 Trumpalaikės vidaus paskolos finansinėms įmonėms
2212153000 Trumpalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms nuvertėjimas 2212153 Trumpalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms nuvertėjimas (–)
2212161000 Trumpalaikės vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams 2212161 Trumpalaikės vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams
2212163000 Trumpalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams nuvertėjimas 2212163 Trumpalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams nuvertėjimas (–)
2212171000 Trumpalaikės vidaus paskolos nebiudžetiniams fondams 2212171 Trumpalaikės vidaus paskolos nebiudžetiniams fondams
2212173000 Trumpalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams nuvertėjimas 2212173 Trumpalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams nuvertėjimas (–)



3

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

2212201000 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos Turto bankas 2212303 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2212203000 Kitų gautinų trumpalaikių finansinių sumų Turto bankas nuvertėjimas 2212309 Kitų gautinų trumpalaikių finansinių sumų nuvertėjimas (–)
2212301000 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos 2212303 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2212303000 Kitų gautinų trumpalaikių finansinių sumų nuvertėjimas (-) 2212309 Kitų gautinų trumpalaikių finansinių sumų nuvertėjimas (–)
2271001000 Gautinos baudos 2271001 Gautinos baudos
2271001001 Užsienio valiutos įvertinimas 2271001000 2271001 Gautinos baudos
2271003000 Gautinų baudų nuvertėjimas 2271003 Gautinų baudų nuvertėjimas (–)
2272001000 Gautini delspinigiai ir baudos 2272001 Gautini delspinigiai
2272001001 Užsienio valiutos įvertinimas 2272001000 2272001 Gautini delspinigiai
2272003000 Gautinų delspinigių ir baudų nuvertėjimas 2272003 Gautinų delspinigių nuvertėjimas (–)
2272011000 Gautini delspinigiai bendra suma Turto bankas 2272001 Gautini delspinigiai
2272013000 Gautinų delspinigių bendra suma nuvertėjimas Turto bankas 2272003 Gautinų delspinigių nuvertėjimas (–)
2272021000 Gautinos baudos bendra suma Turto bankas 2271001 Gautinos baudos
2272023000 Gautinų baudų bendra suma nuvertėjimas Turto bankas 2271003 Gautinų baudų nuvertėjimas (–)
2282601000 Kitos sukauptos fondų pajamos 2282802 Kitos sukauptos pajamos
2282602000 Kitos sukauptos pajamos 2282802 Kitos sukauptos pajamos
2282701000 Sukauptos vidaus palūkanos už ilgalaikes paskolas / depozitus 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos
2282703000 Sukauptų vidaus palūkanų už ilgalaikes paskolas / depozitus nuvertėjimas 2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)
2282711000 Sukauptų palūkanų už paskolas pajamos bendromis sumomis Turto bankas 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos

2282713000
Sukauptų vidaus Turto bankas palūkanų pajamų bendromis sumomis 

nuvertėjimas
2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)

2282721000 Sukauptos vidaus palūkanos, neamortizuojamo turto 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos
2282723000 Sukauptų vidaus palūkanų, neamortizuojamo turto, nuvertėjimas 2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)
2282731000 Sukauptos užsienio palūkanos už ilgalaikes paskolas / depozitus 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos
2282733000 Sukauptų užsienio palūkanų už ilgalaikes paskolas / depozitus nuvertėjimas 2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)
2282741000 Sukauptos užsienio palūkanos, neamortizuojamo turto 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos

2282743000 Sukauptų užsienio palūkanų nuvertėjimas, neamortizuojamo turto nuvertėjimas 2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)

2283101000 Gautinos vidaus palūkanos, neamortizuojamo turto 2294101 Gautinos vidaus palūkanos
2283101001 Užsienio valiutos įvertinimas 2283101000 2294101 Gautinos vidaus palūkanos
2283101020 Gautinos vidaus palūkanos, amortizuojamo turto 2294101 Gautinos vidaus palūkanos
2283101021 Užsienio valiutos įvertinimas 2283101020 2294101 Gautinos vidaus palūkanos
2283102000 Sukauptos vidaus palūkanos, ilgalaikiai VVP 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos
2283102300 Sukauptų vidaus palūkanų, ilgalaikių VVP, nuvertėjimas 2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)
2283103000 Gautinų vidaus palūkanų iš neamortizuojamo turto nuvertėjimas 2294103 Gautinų vidaus palūkanų nuvertėjimas (–)
2283103020 Gautinų vidaus palūkanų iš amortizuojamo turto nuvertėjimas 2294103 Gautinų vidaus palūkanų nuvertėjimas (–)
2283111000 Gautinos vidaus palūkanos bendromis sumomis Turto bankas 2294101 Gautinos vidaus palūkanos
2283113000 Gautinų vidaus palūkanų Turto bankas bendromis sumomis nuvertėjimas 2294103 Gautinų vidaus palūkanų nuvertėjimas (–)
2283201000 Gautinos užsienio palūkanos, neamortizuojamo turto 2294201 Gautinos užsienio palūkanos
2283201001 Užsienio valiutos įvertinimas 2283201000 2294201 Gautinos užsienio palūkanos
2283201020 Gautinos užsienio palūkanos, amortizuojamo turtaso 2294201 Gautinos užsienio palūkanos
2283201021 Užsienio valiutos įvertinimas 2283201020 2294201 Gautinos užsienio palūkanos
2283202000 Sukauptos užsienio palūkanos, ilgalaikiai VVP 2282701 Sukauptų palūkanų pajamos
2283202300 Sukauptų užsienio palūkanų, ilgalaikių VVP, nuvertėjimas 2282703 Sukauptų palūkanų pajamų nuvertėjimas (–)
2283203000 Gautinų užsienio palūkanų iš neamortizuojamo turto nuvertėjimas 2294203 Gautinų užsienio palūkanų nuvertėjimas (–)
2283203020 Gautinų užsienio palūkanų iš amortizuojamo turto nuvertėjimas 2294203 Gautinų užsienio palūkanų nuvertėjimas (–)
2286000010 Gautinos sumos vidaus – obligacijos ilgalaikės iki išpirkimo 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai
2286000011 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000010 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai
2286000020 Gautinos sumos vidaus – vekseliai ilgalaikiai iki išpirkimo 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai
2286000021 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000020 2311001 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai
2286000040 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos asignavimų valdytojams 2211111 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalis
2286000041 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos savivaldybėms 2211121 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalis
2286000042 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos nefinansinėms įmonėms 2211131 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalis
2286000043 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos namų ūkiams 2211141 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalis
2286000044 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos finansinėms įmonėms 2211151 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalis
2286000045 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos socialinės apsaugos fondams 2211161 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalis
2286000046 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos nebiudžetiniams fondams 2211171 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalis
2286000050 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000040 2211111 Ilgalaikių paskolų asignavimų valdytojams einamųjų metų dalis
2286000051 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000041 2211121 Ilgalaikių paskolų savivaldybėms einamųjų metų dalis
2286000052 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000042 2211131 Ilgalaikių paskolų nefinansinėms įmonėms einamųjų metų dalis
2286000053 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000043 2211141 Ilgalaikių paskolų namų ūkiams einamųjų metų dalis
2286000054 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000044 2211151 Ilgalaikių vidaus paskolų finansinėms įmonėms einamųjų metų dalis
2286000055 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000045 2211161 Ilgalaikių vidaus paskolų socialinės apsaugos fondams einamųjų metų dalis
2286000056 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000046 2211171 Ilgalaikių vidaus paskolų nebiudžetiniams fondams einamųjų metų dalis
2286000060 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikiai indėliai vidaus 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2286000063 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikiai indėliai užsienio 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286000064 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000063 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286000070 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 2333101 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis

2286000071 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000070 2331101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2286000080 Gautinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos, kitas balansinis vienetas 2211321 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalis
2286000081 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000080 2211321 Kitų ilgalaikių gautinų finansinių sumų einamųjų metų dalis
2286000090 Gautinos sumos vidaus – kitas ilgalaikis finansinis turtas 2332101 Kitos vidaus trumpalaikės investicijos
2286000091 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000090 2332101 Kitos vidaus trumpalaikės investicijos
2286000100 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos asignavimų valdytojams 2212111 Trumpalaikės vidaus paskolos asignavimų valdytojams
2286000101 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos savivaldybėms 2212121 Trumpalaikės vidaus paskolos savivaldybėms
2286000102 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos nefinansinėms įmonėms 2212131 Trumpalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms
2286000103 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos namų ūkiams 2212141 Trumpalaikės vidaus paskolos namų ūkiams
2286000104 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos finansinėms įmonėms 2212151 Trumpalaikės vidaus paskolos finansinėms įmonėms

2286000105 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos socialinės apsaugos fondams 2212161 Trumpalaikės vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams

2286000106 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos nebiudžetiniams fondams 2212171 Trumpalaikės vidaus paskolos nebiudžetiniams fondams
2286000110 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000100 2212111 Trumpalaikės vidaus paskolos asignavimų valdytojams
2286000111 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000101 2212121 Trumpalaikės vidaus paskolos savivaldybėms
2286000112 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000102 2212131 Trumpalaikės vidaus paskolos nefinansinėms įmonėms
2286000113 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000103 2212141 Trumpalaikės vidaus paskolos namų ūkiams
2286000114 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000104 2212151 Trumpalaikės vidaus paskolos finansinėms įmonėms
2286000115 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000105 2212161 Trumpalaikės vidaus paskolos socialinės apsaugos fondams
2286000116 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000106 2212171 Trumpalaikės vidaus paskolos nebiudžetiniams fondams
2286000120 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės obligacijos 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai
2286000121 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000120 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai



4

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

2286000130 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikiai vekseliai 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai
2286000131 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000130 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai
2286000150 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikiai indėliai vidaus 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2286000153 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikiai indėliai užsienio 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286000154 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000153 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286000160 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 2331101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2286000161 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000160 2331101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2286000170 Gautinos sumos vidaus – kitos trumpalaikės investicijos 2332101 Kitos vidaus trumpalaikės investicijos
2286000171 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000170 2332101 Kitos vidaus trumpalaikės investicijos
2286000180 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės obligacijos (iki 3 mėn.) 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286000181 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000180 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286000184 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikiai vekseliai (iki 3 mėn.) 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286000185 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000184 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286000190 Gautinos sumos vidaus – kiti trumpalaikiai indėliai vidaus (iki 3 m.) 2462001 Trumpalaikiai vidaus terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2286000193 Gautinos sumos vidaus – kiti trumpalaikiai indėliai užsienio (iki 3 m.) 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2286000194 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000193 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2286000200 Gautinos sumos vidaus – kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 m.) 2463001 Kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
2286000201 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000200 2463001 Kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
2286000230 Gautinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos, kiti balansiniai vienetai 2212303 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2286000231 Užsienio valiutos įvertinimas 2286000230 2212303 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2286001000 Kitos gautinos sumos vidaus 2298101 Kitos gautinos sumos
2286001001 Užsienio valiutos įvertinimas 2286001000 2298101 Kitos gautinos sumos
2286001100 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (–) vidaus 2298103 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (–)
2286002000 Kitos gautinos sumos užsienio 2298101 Kitos gautinos sumos
2286002001 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002000 2298101 Kitos gautinos sumos
2286002010 Gautinos sumos užsienio – obligacijos ilgalaikės, iki išpirkimo 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002011 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002010 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002020 Gautinos sumos užsienio – vekseliai ilgalaikiai iki išpirkimo 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002021 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002020 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002060 Gautinos sumos užsienio – ilgalaikiai indėliai vidaus 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2286002063 Gautinos sumos užsienio – ilgalaikiai indėliai užsienio 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286002064 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002063 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286002070 Gautinos sumos užsienio – ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 2333201 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis

2286002071 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002070 2331201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2286002090 Gautinos sumos užsienio – kitas ilgalaikis finansinis turtas 2332201 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos
2286002091 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002090 2332201 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos
2286002100 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (–) užsienio 2298103 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas (–)
2286002120 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikės obligacijos 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002121 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002120 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002130 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikiai vekseliai 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002131 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002130 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2286002150 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikiai indėliai vidaus 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2286002153 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikiai indėliai užsienio 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286002154 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002153 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2286002160 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 2331201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2286002161 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002160 2331201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2286002170 Gautinos sumos užsienio – kitos trumpalaikės investicijos 2332201 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos
2286002171 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002170 2332201 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos
2286002180 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikės obligacijos (iki 3 mėn.) 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286002181 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002180 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286002184 Gautinos sumos užsienio – trumpalaikiai vekseliai (iki 3 mėn.) 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286002185 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002184 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2286002190 Gautinos sumos užsienio – kiti trumpalaikiai indėliai vidaus (iki 3 mėn.) 2462001 Trumpalaikiai vidaus terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2286002193 Gautinos sumos užsienio – kiti trumpalaikiai indėliai užsienio (iki 3 mėn.) 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2286002194 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002193 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2286002200 Gautinos sumos užsienio – kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėn.) 2463001 Kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
2286002201 Užsienio valiutos įvertinimas 2286002200 2463001 Kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
2286004000 Kitos gautinos sumos iš kitų balansinių vietetų 2212303 Kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2286006000 Kitos gautinos sumos (vidaus) iš Turto banko, bendra suma 2298101 Kitos gautinos sumos
2286006001 Užsienio valiutos įvertinimas 2286006001 2298101 Kitos gautinos sumos
2286006100 Kitos gautinos sumos (vidaus) iš Turto banko, bendra suma DK 2298101 Kitos gautinos sumos
2286007000 Kitos atgautinos permokos 2298116 Kitos atgautinos permokos
2311001000 Trumpalaikiai vidaus VVP, įsigijimo savikaina 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai
2311001001 Trumpalaikiai vidaus VVP, nominalo / įsigijimo savikainos skirtumas 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai
2311001050 Trumpalaikiai vidaus VVP, neamortizuota premija / diskontas 2311001 Trumpalaikiai  vidaus vertybiniai popieriai
2311003000 Trumpalaikių vidaus vertybinių popierių nuvertėjimas 2311003 Trumpalaikių vidaus vertybinių popierių nuvertėjimas (–)
2312001000 Trumpalaikiai užsienio VVP, įsigijimo savikaina 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2312001001 Trumpalaikiai užsienio VVP, nominalo / įsigijimo savikainos skirtumas 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2312001050 Trumpalaikiai užsienio VVP, neamortizuota premija / diskontas 2312001 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai
2312003000 Trumpalaikių užsienio vertybinių popierių nuvertėjimas 2312003 Trumpalaikių užsienio vertybinių popierių nuvertėjimas (–)
2321101000 Trumpalaikiai indėliai banke vidaus (skolintos lėšos) 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2321103000 Trumpalaikių indėlių banke vidaus (skolintų lėšų) nuvertėjimas 2321103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
2321201000 Trumpalaikiai indėliai banke vidaus (biudžeto lėšos) 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2321203000 Trumpalaikių indėlių banke vidaus  (biudžeto lėšų) nuvertėjimas 2321103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
2321301000 Trumpalaikiai indėliai banke vidaus (nebiudžetinių fondų) 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2321303000 Trumpalaikių indėlių banke vidaus (nebiudžetinių fondų) nuvertėjimas 2321103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
2321401000 Trumpalaikiai indėliai banke vidaus (ES paramos lėšų) 2321001 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (vidaus rinkoje)
2321403000 Trumpalaikių indėlių banke vidaus (ES paramos lėšų) nuvertėjimas 2321103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (vidaus rinkoje) nuvertėjimas (–)
2322101000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (skolintos lėšos) 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2322103000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (skolintų lėšų nuvertėjimas) 2322103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
2322201000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (biudžeto lėšos) 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2322203000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (biudžeto lėšų nuvertėjimas) 2322103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
2322301000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (nebiudžetinių fondų) 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2322303000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (nebiudžetinių fondų nuvertėjimas) 2322103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
2322401000 Trumpalaikiai indėliai banke užsienio (ES) 2322101 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai banke (užsienio rinkoje)
2322403000 Trumpalaikių indėlių banke užsienio (ES) nuvertėjimas 2322103 Trumpalaikių terminuotųjų indėlių banke (užsienio rinkoje) nuvertėjimas (–)
2331101000 Vidaus išvestinės trumpalaikės finansinės priemonės 2331101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2331103000 Vidaus išvestinių trumpalaikių finansinių priemonių perkainojimas 2331103 Vidaus trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
2331201000 Užsienio išvestinės trumpalaikės finansinės priemonės 2331201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
2331203000 Užsienio išvestinių trumpalaikių finansinių priemonių perkainojimas 2331203 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas



5

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

2331999999 Išvestinių finansinių priemonių tarpinė sąskaita 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2332001100 Kitos vidaus  trumpalaikės investicijos 2332101 Kitos vidaus trumpalaikės investicijos
2332001200 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos 2332201 Kitos užsienio trumpalaikės investicijos
2332003000 Kitų vidaus trumpalaikių investicijų nuvertėjimas 2332103 Kitų vidaus trumpalaikių investicijų nuvertėjimas (–)
2332003100 Kitų užsienio trumpalaikių investicijų nuvertėjimas 2332203 Kitų užsienio trumpalaikių investicijų nuvertėjimas (–)
2411011010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose LTL (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411011040 Klimato kaitos valdymo priemonėms LTL (valstybės biudžetas) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411012010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose LTL (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411013010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose LTL (nebiudžetinių fondų lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411021010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose EUR (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411022010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose EUR (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411022030 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose EUR (SURE skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411023010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose EUR (nebiudžetinių fondų lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411031010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose USD (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411032010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose USD (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411041010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose JPY (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411042010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose JPY (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411051010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose DKK (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411052010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose DKK (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411061010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose SEK (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411062010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose SEK (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411071010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose GBP (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411072010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose GBP (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411081010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose CHF (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411082010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose CHF (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411092010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose XDR (skolintos lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411221010 Klimato kaitos valdymo priemonėms EUR (valstybės biudžetas) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411291010 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose XDR (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2411291020 Pinigai Lietuvos banko sąskaitose NOK (biudžeto lėšos) 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
2430001000 Įšaldytos lėšos 2430001 Įšaldytos sąskaitos
2430003000 Įšaldytų lėšų nuvertėjimas 2430003 Įšaldytų sąskaitų nuvertėjimas (–)
2461111000 Trumpalaikiai vidaus VVP (iki 3 mėn.), įsigijimo savikaina 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)

2461111001 Trumpalaikiai vidaus VVP (3 mėn.), nominalo / įsigijimo savikainos skirtumas 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)

2461111050 Trumpalaikiai vidaus VVP (iki 3 mėn.), neamortizuota premija / diskontas 2461111 Trumpalaikiai vidaus vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2461121000 Trumpalaikiai užsienio VVP (iki 3 mėn.), įsigijimo savikaina 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)

2461121001 Trumpalaikiai užsienio VVP 3 mėn., nominalo / įsigijimo savikainos skirtumas 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)

2461121050 Trumpalaikiai užsienio VVP (iki 3 mėn.), neamortizuota premija / diskontas 2461121 Trumpalaikiai užsienio vertybiniai popieriai (iki 3 mėnesių)
2462101000 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai vidaus (iki 3 mėnesių) skolintos lėšos 2462001 Trumpalaikiai vidaus terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2462102000 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai vidaus (iki 3 mėnesių) biudžeto lėšos 2462001 Trumpalaikiai vidaus terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 

2462103000
Trumpalaikiai terminuotieji indėliai vidaus (iki 3 mėnesių) nebiudžetinių fondų 

lėšos
2462001 Trumpalaikiai vidaus terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 

2462104000 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai vidaus (iki 3 mėnesių) ES lėšos 2462001 Trumpalaikiai vidaus terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2462201000 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai užsienio (iki 3 mėn.) skolintos lėšos 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2462202000 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai užsienio (iki 3 mėn.) biudžeto lėšos 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 

2462203000
Trumpalaikiai terminuotieji indėliai užsienio (iki 3 mėn.) nebiudžetinių fondų 

lėšos
2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 

2462204000 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai užsienio (iki 3 mėn.) ES lėšos 2462002 Trumpalaikiai užsienio terminuotieji indėliai (iki 3 mėnesių) 
2463001000 Kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėn.) 2463001 Kitos trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
2499999990 FX position account 2298107K Gautinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
3100001000 Sukauptas einamųjų metų perviršis (deficitas) 3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas
3100001005 Sukauptas einamųjų metų perviršis (deficitas) užsk. 6954308K Kitos mokėtinos sumos 3 (tarpinė sąskaita)
3100002000 Sukauptas praėjusių metų perviršis (deficitas) 3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas
3100002005 Sukauptas praėjusių metų perviršis (deficitas) užsk. 6954308K Kitos mokėtinos sumos 3 (tarpinė sąskaita)

5121001000
Atlygintinų sumų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius 

atidėjiniai
5252001 Ilgalaikės skolos už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius

5121003000
Atlygintinų sumų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius 

amortizacijos įtaka
5252002

Ilgalaikių skolų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius amortizacijos 

įtaka

5122001000
Kompensacijų už piliečiams valstybės išperkamus žemės, miškus ir vandens 

telkinius įsipareigojimai
5252001 Ilgalaikės skolos už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius

5122003000
Kompensacijų už piliečiams valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens 

telkinius amortizacijos įtaka
5252002

Ilgalaikių skolų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius amortizacijos 

įtaka
5123001000 Rinkos palūkanų ir lengvatinių palūkanų padengimo atidėjiniai 5254001 Mokėtinos sumos rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms padengti

5123003000 Rinkos palūkanų ir lengvatinių palūkanų padengimo amortizacijos įtaka 5254002 Mokėtinų sumų rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms padengti amortizacijos įtaka

5124001000 Rinkos palūkanų dalies padengimo atidėjiniai 5255001 Mokėtinos sumos rinkos palūkanų daliai padengti
5124003000 Rinkos palūkanų dalies padengimo atidėjinių amortizacijos įtaka 5255002 Mokėtinų sumų rinkos palūkanų daliai padengti amortizacijos įtaka
5126001000 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
5126003000 Kitų ilgalaikių atidėjinių amortizacijos įtaka 5258203 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų amortizacijos įtaka
5127001000 Ilgesnės nei 5 metų trukmės atidėjiniai 5121011 Ilgesnės nei 5 metų trukmės atidėjiniai
5127001009 Ilgesnės nei 5 metų trukmės atidėjinių amortizacijos įtaka 5121012 Ilgesnės nei 5 metų trukmės atidėjinių amortizacijos įtaka
5127002000 1–5 metų trukmės atidėjiniai 5121001 1–5 metų trukmės atidėjiniai
5127002009 1–5 metų trukmės atidėjinių amortizacijos įtaka 5121002 1–5 metų trukmės atidėjinių amortizacijos įtaka
5211001000 Ilgalaikės skolos pagal vidaus VVP 5211001 Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius

5211001001 Ilgalaikiai vidaus VVP, nominalo ir įsigijimo savikainos skirtumas 5211002 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius amortizacijos įtaka

5211001009 Ilgalaikė skola pagal vidaus VVP – neamortizuota premija, diskontas 5211002 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius amortizacijos įtaka

5212001000 Ilgalaikės skolos pagal užsienio VVP 5212001 Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius

5212001001 Ilgalaikiai užsienio VVP, nominalo ir įsigijimo savikainos skirtumas 5212002
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius amortizacijos 

įtaka

5212001009 Ilgalaikė skola pagal užsienio VVP – neamortizuota premija, diskontas 5212002
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius amortizacijos 

įtaka
5221001000 Ilgalaikės paskolos iš tarptautinių organizacijų 5221001 Ilgalaikės paskolos iš tarptautinių organizacijų
5222001000 Ilgalaikės paskolos iš užsienio šalių valdymo organų 5222001 Ilgalaikės paskolos iš užsienio šalių valdymo organų
5223001000 Ilgalaikės paskolos iš finansinių korporacijų 5223001 Ilgalaikės paskolos iš finansinių korporacijų
5224001000 Ilgalaikės paskolos iš kitų šaltinių 5224001 Ilgalaikės paskolos iš kitų šaltinių
5231001000 Ilgalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus 5231001 Ilgalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus
5232001000 Ilgalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus 5232001 Ilgalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus



6

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

5233001000 Ilgalaikės paskolos iš kitų šaltinių 5233001 Ilgalaikės paskolos iš kitų šaltinių
5241001000 Ilgalaikės paskolos iš kitų balansinių vienetų 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
5271001000 Ilgalaikės skolos už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius 5252001 Ilgalaikės skolos už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius

5271003000
Ilgalaikės skolos už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius 

amortizacijos įtaka
5252002

Ilgalaikių skolų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius amortizacijos 

įtaka
5272001000 Mokėtinos kompensacijos piliečiams už valstybės išperkamą žemę 5253001 Mokėtinos kompensacijos asmenims už valstybės išperkamą žemę

5272003000
Mokėtinų kompensacijų piliečiams už valstybės išperkamą žemę amortizacijos 

įtaka
5253002 Mokėtinų kompensacijų asmenims už valstybės išperkamą žemę amortizacijos įtaka

5273001000 Mokėtinos sumos rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms 5254001 Mokėtinos sumos rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms padengti

5273003000
Mokėtinų sumų rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms amortizacijos 

įtaka
5254002 Mokėtinų sumų rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms amortizacijos įtaka

5274001000 Mokėtinos sumos rinkos palūkanų daliai padengti 5255001 Mokėtinos sumos rinkos palūkanų daliai padengti
5274003000 Mokėtinų sumų rinkos palūkanų daliai padengti amortizacijos įtaka 5255002 Mokėtinų sumų rinkos palūkanų daliai padengti amortizacijos įtaka
5276101000 Vidaus išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės 5256101 Vidaus ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
5276101050 Vidaus išvestinių ilgalaikių finansinių priemonių perkainojimas  5256102 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
5276201000 Užsienio išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės 5257101 Užsienio ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
5276201050 Užsienio išvestinių ilgalaikių finansinių priemonių perkainojimas 5257102 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
5277001000 Kitos ilgalaikės skolos 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
5277001001 Užsienio valiutos įvertinimas 5277001000 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
5277002000 Kiti vidaus ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
5277002003 Kitų vidaus ilgalaikių finansinių įsipareigojimų amortizacijos įtaka 5258203 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų amortizacijos įtaka
5277002100 Kiti užsienio ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
5277002103 Kitų užsienio ilgalaikių finansinių įsipareigojimų amortizacijos įtaka 5258203 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų amortizacijos įtaka
5278001000 Ilgalaikiai valstybės įsipareigojimai pagal paskolų garantijas 5258201 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6112101000 Atlygintinų sumų už valstybės išperkamą žemę, miškus einamųjų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6112201000 Kompensacijų piliečiams už valstybės išperkamą žemę einamųjų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6112301000 Rinkos palūkanų ir lengvatinių palūkanų padengimo einamųjų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6112401000 Rinkos palūkanų dalies padengimo atidėjinių einamų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6112601000 Kitų ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6112701000 Atidėjinių dėl valstybės garantuotų paskolų einamųjų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6112801000 Atidėjinių pensijų sistemos reformai finansuoti einamųjų metų dalis 6110001 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
6120001000 Trumpalaikiai atidėjiniai 6120001 Trumpalaikiai atidėjiniai
6121001000 Trumpalaikiai atidėjiniai dėl valstybės garantuotų paskolų 6120001 Trumpalaikiai atidėjiniai

6211001000 Ilgalaikių skolų pagal obligacijas (vidaus) einamųjų metų dalis 6211001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6211001001
Ilgalaikių skolų pagal obligacijas vidaus einamųjų metų dalis, nominalo 

įsigijimo savikainos skirtumas
6211002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6211001300
Ilgalaikių skolų pagal obligacijas (vidaus) einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
6211002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6211002000 Ilgalaikių skolų pagal vekselius (vidaus) einamųjų metų dalis 6211001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6211002001
Ilgalaikių skolų pagal vekselius vidaus einamųjų metų dalis, nominalo įsigijimo 

savikainos skirtumas
6211002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6211002300
Ilgalaikių skolų pagal vekselius (vidaus) einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
6211002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6211003000 Ilgalaikių skolų pagal kitus VVP (vidaus) einamųjų metų dalis 6211001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6211003001
Ilgalaikių skolų pagal kitus VVP (vidaus) einamųjų metų dalis nominalo 

įsigijimo savikainos skirtumas
6211002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6211003300
Ilgalaikių skolų pagal kitus VVP (vidaus) einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
6211002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6212001000 Ilgalaikių skolų pagal obligacijas (užsienio) einamųjų metų dalis 6212001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6212001001
Ilgalaikių skolų pagal obligacijas užsienio einamųjų metų dalis, nominalo 

įsigijimo savikainos skirtumas
6212002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6212001300
Ilgalaikių skolų pagal obligacijas (užsienio) einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
6212002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6212002000 Ilgalaikių skolų pagal vekselius (užsienio) einamųjų metų dalis 6212001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6212002001
Ilgalaikių skolų pagal vekselius užsienio einamųjų metų dalis, nominalo 

įsigijimo savikainos skirtumas
6212002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka

6212002300
Ilgalaikių skolų pagal vekselius (užsienio) einamųjų metų dalies amortizacijos 

įtaka
6212002

Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalies amortizacijos įtaka
6221001000 Ilgalaikių užsienio paskolų iš tarptautinių organizacijų einamųjų metų dalis 6221001 Ilgalaikių paskolų iš tarptautinių organizacijų einamųjų metų dalis

6222001000
Ilgalaikių užsienio paskolų iš užsienio šalių valdymo organų  einamųjų metų 

dalis
6222001 Ilgalaikių paskolų iš užsienio šalių valdymo organų einamųjų metų dalis

6223001000 Ilgalaikių užsienio paskolų iš finansinių korporacijų einamųjų metų dalis 6223001 Ilgalaikių paskolų iš finansinių korporacijų einamųjų metų dalis
6224001000 Ilgalaikių užsienio paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis 6224001 Ilgalaikių paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis
6231001000 Ilgalaikių vidaus paskolų iš nefinansinio sektoriaus einamųjų metų dalis 6231001 Ilgalaikių paskolų iš nefinansinio sektoriaus einamųjų metų dalis
6232001000 Ilgalaikių vidaus paskolų iš finansinio sektoriaus einamųjų metų dalis 6232001 Ilgalaikių paskolų iš finansinio sektoriaus einamųjų metų dalis
6233001000 Ilgalaikių vidaus paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis 6233001 Ilgalaikių paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis
6241001000 Ilgalaikių paskolų iš kitų balansinių vienetų einamųjų metų dalis 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6271001000
Atlygintinų sumų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius 

einamųjų metų dalis
6253001

Atlygintinų sumų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius einamųjų metų 

dalis

6272001000
Mokėtinų kompensacijų už piliečiams valstybės išperkamą žemę einamųjų metų 

dalis
6253002 Mokėtinų kompensacijų už asmenims valstybės išperkamą žemę einamųjų metų dalis

6273001000
Mokėtinų sumų rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms einamųjų metų 

dalis
6253003

Mokėtinų sumų rinkos palūkanoms ir lengvatinėms paskoloms padengti einamųjų metų 

dalis
6274001000 Mokėtinų sumų rinkos palūkanų daliai padengti einamųjų metų dalis 6253004 Mokėtinų sumų rinkos palūkanų daliai padengti einamųjų metų dalis
6276101000 Vidaus išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės, einamųjų metų dalis 6252101 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis

6276101050
Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas, einamųjų metų 

dalis
6252102 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamosios metų dalies perkainojimas

6276201000 Užsienio išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės, einamųjų metų dalis 6252201 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis

6276201050
Užsienio ilgalaikių  išvestinių finansinių priemonių perkainojimas, einamųjų 

metų dalis
6252202 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamosios metų dalies perkainojimas

6278001000
Ilgalaikiai valstybės įsipareigojimai pagal paskolų garantijas, einamųjų metų 

dalis
6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6280101000 Kitų vidaus ilgalaikių finansinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6280101050
Kitų vidaus ilgalaikių finansinių įsipareigojimų einamųjų metų dalies 

amortizacijos įtaka
6253009 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka



7

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

6280201000 Kitų užsienio ilgalaikių finansinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

6280201050
Kitų užsienio ilgalaikių finansinių įsipareigojimų einamųjų metų dalies 

amortizacijos įtaka
6253009 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalies amortizacijos įtaka

6311001000 Trumpalaikės skolos pagal vidaus VVP, įsigijimo savikaina 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius

6311001001
Trumpalaikės skolos pagal vidaus VVP, nominalo ir įsigijimo savikainos 

skirtumas
6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius

6311001009 Trumpalaikė skola pagal vidaus VVP – neamortizuota premija, diskontas 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus Vyriausybės vertybinius popierius
6312002000 Trumpalaikės skolos pagal užsienio VVP, įsigijimo savikaina 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius

6312002001
Trumpalaikės skolos pagal užsienio VVP, nominalo ir įsigijimo savikainos 

skirtumas
6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius

6312002009 Trumpalaikė skola pagal užsienio LR VVP – neamortizuota premija, diskontas 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio Vyriausybės vertybinius popierius

6321001000 Trumpalaikės užsienio paskolos iš tarptautinių organizacijų 6321001 Trumpalaikės paskolos iš tarptautinių organizacijų
6322001000 Trumpalaikės užsienio paskolos iš užsienio šalių valdymo organų 6322001 Trumpalaikės paskolos iš užsienio šalių valdymo organų
6323001000 Trumpalaikės užsienio paskolos iš finansinių korporacijų 6323001 Trumpalaikės paskolos iš finansinių korporacijų
6324001000 Trumpalaikės užsienio paskolos iš kitų šaltinių 6324001 Trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių
6331001000 Trumpalaikės vidaus paskolos iš nefinansinio sektoriaus 6331001 Trumpalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus
6332001000 Trumpalaikės vidaus paskolos iš finansinio sektoriaus 6332001 Trumpalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus
6333001000 Trumpalaikės vidaus paskolos iš kitų šaltinių 6333001 Trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių
6351101000 Vidaus išvestinės trumpalaikės finansinės priemonės 6351101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6351101050 Vidaus trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 6351102 Vidaus trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
6351201000 Užsienio išvestinės trumpalaikės finansinės priemonės 6351201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6351201050 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 6351202 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
6352001100 Kitos vidaus trumpalaikės finansinės skolos 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6352001200 Kitos užsienio  trumpalaikės finansinės skolos 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6353001000 Trumpalaikiai valstybės įsipareigojimai pagal paskolų garantijas 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6412001000 Mokėtinos subsidijos gaminiams ir paslaugoms 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6413001000 Kitos mokėtinos subsidijos 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6432001000 Mokėtinos finansavimo sumos Valstybinio socialinio draudimo fondui 6433101 Mokėtinos finansavimo sumos Valstybinio socialinio draudimo fondui
6442001000 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems viešojo sektoriaus subjektams 6433501 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems subjektams
6442001001 Užsienio valiutos įvertinimas 6442001000 6433501 Mokėtinos finansavimo sumos kitiems subjektams
6751001000 Gautos baudų permokos 6740001 Kitos grąžintinos permokos
6752001000 Gautos delspinigių permokos 6740001 Kitos grąžintinos permokos
6755001000 Kitos gautos permokos 6740001 Kitos grąžintinos permokos
6942001000 Gauti išankstiniai mokėjimai 6942001 Gauti išankstiniai mokėjimai
6942001100 Gauti išankstiniai mokėjimai Turto banko 6942001 Gauti išankstiniai mokėjimai
6951211000 Sukauptos vidaus palūkanos, amortizuojami įsipareigojimai 6952111 Sukauptos vidaus palūkanų sąnaudos
6951211100 Sukauptos vidaus palūkanos, neamortizuojami įsipareigojimai 6952111 Sukauptos vidaus palūkanų sąnaudos
6951221000 Sukauptos užsienio palūkanos, amortizuojami įsipareigojimai 6952121 Sukauptos užsienio palūkanų sąnaudos
6951221100 Sukauptos užsienio palūkanos, neamortizuojami įsipareigojimai 6952121 Sukauptos užsienio palūkanų sąnaudos
6952101000 Mokėtinos vidaus palūkanos, amortizuojami įsipareigojimai 6954111 Mokėtinos vidaus palūkanos
6952101001 Užsienio valiutos įvertinimas 6952101000 6954111 Mokėtinos vidaus palūkanos
6952101100 Mokėtinos vidaus palūkanos, neamortizuojami įsipareigojimai 6954111 Mokėtinos vidaus palūkanos
6952101101 Užsienio valiutos įvertinimas 6952101100 6954111 Mokėtinos vidaus palūkanos
6952201000 Mokėtinos užsienio palūkanos, amortizuojami įsipareigojimai 6954121 Mokėtinos užsienio palūkanos
6952201001 Užsienio valiutos įvertinimas 6952201000 6954121 Mokėtinos užsienio palūkanos
6952201100 Mokėtinos užsienio palūkanos, neamortizuojami įsipareigojimai 6954121 Mokėtinos užsienio palūkanos
6952201101 Užsienio valiutos įvertinimas 6952201100 6954121 Mokėtinos užsienio palūkanos
6953000100 Mokėtinos Turto bankui sumos DK 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6953000500 Kitos mokėtinos sumos (sukauptas VP saugojimo mokestis) 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6953000600 Kitos mokėtinos sumos 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6953000601 Užsienio valiutos įvertinimas 6953000600 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6953000700 Mokėtinos Turto bankas sumos 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6953000890 Kitos mokėtinos sumos iš kitų balansinių vienetų 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6953000900 Nežinomos įplaukos SAP 6954302 Gautos neatpažintos sumos
6953000901 Užsienio valiutos įvertinimas 6953000900 6954302 Gautos neatpažintos sumos
6954000001 Kitos mokėtinos sumos vidaus – treasury 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6954000002 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000001 6954301 Kitos mokėtinos sumos

6954000010 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikės obligacijos iki išpirkimo 6211001 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

6954000011 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000010 6211001 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

6954000020 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikiai vekseliai iki išpirkimo 6211001 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

6954000021 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000020 6211001 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

6954000030 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikiai kiti VVP iki išpirkimo 6211001 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

6954000031 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000030 6211001 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

6954000040 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus 6231001 Ilgalaikių paskolų iš nefinansinio sektoriaus einamųjų metų dalis
6954000041 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus 6232001 Ilgalaikių paskolų iš finansinio sektoriaus einamųjų metų dalis
6954000042 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos iš kitų šaltinių 6233001 Ilgalaikių paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis
6954000050 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000040 6231001 Ilgalaikių paskolų iš nefinansinio sektoriaus einamųjų metų dalis
6954000051 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000041 6232001 Ilgalaikių paskolų iš finansinio sektoriaus einamųjų metų dalis
6954000052 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000042 6233001 Ilgalaikių paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis
6954000060 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 6252101 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis
6954000061 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000060 6351101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6954000066 Mokėtinos sumos vidaus – ilgalaikės paskolos, kiti balansiniai vienetai 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
6954000067 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000066 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
6954000070 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikės obligacijos 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius
6954000071 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000070 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius
6954000080 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikiai vekseliai 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius
6954000081 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000080 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius
6954000090 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikiai kiti VVP 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius
6954000091 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000090 6311001 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vidaus vyriausybės vertybinius popierius

6954000100 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus 6331001 Trumpalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus

6954000101 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus 6332001 Trumpalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus
6954000102 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių 6333001 Trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių



8

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

6954000105 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000100 6331001 Trumpalaikės paskolos iš nefinansinio sektoriaus
6954000106 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000101 6332001 Trumpalaikės paskolos iš finansinio sektoriaus
6954000107 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000102 6333001 Trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių
6954000110 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 6351101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6954000111 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000110 6351101 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6954000120 Mokėtinos sumos vidaus – kitos trumpalaikės finansinės skolos 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6954000121 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000120 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6954000130 Mokėtinos sumos vidaus – trumpalaikės paskolos, kiti balansiniai vienetai 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6954000131 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000130 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6954000501 Kitos mokėtinos sumos užsienio – treasury 6954301 Kitos mokėtinos sumos
6954000502 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000501 6954301 Kitos mokėtinos sumos

6954000510 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikės obligacijos iki išpirkimo 6212001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6954000511 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000510 6212001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6954000520 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikiai vekseliai iki išpirkimo 6212001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis

6954000521 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000520 6212001
Ilgalaikių įsipareigojimų pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų 

dalis
6954000540 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikės paskolos iš tarptautinių organizacijų 6221001 Ilgalaikių paskolų iš tarptautinių organizacijų einamųjų metų dalis
6954000541 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikės paskolos iš valdymo organų 6222001 Ilgalaikių paskolų iš užsienio šalių valdymo organų einamųjų metų dalis
6954000542 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikės paskolos iš finansinių korporacijų 6223001 Ilgalaikių paskolų iš finansinių korporacijų einamųjų metų dalis
6954000543 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikės paskolos iš kitų šaltinių 6224001 Ilgalaikių paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis
6954000550 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000540 6221001 Ilgalaikių paskolų iš tarptautinių organizacijų einamųjų metų dalis
6954000551 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000541 6222001 Ilgalaikių paskolų iš užsienio šalių valdymo organų einamųjų metų dalis
6954000552 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000542 6223001 Ilgalaikių paskolų iš finansinių korporacijų einamųjų metų dalis
6954000553 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000543 6224001 Ilgalaikių paskolų iš kitų šaltinių einamųjų metų dalis
6954000560 Mokėtinos sumos užsienio – ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 6252201 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių einamųjų metų dalis
6954000561 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000560 6351201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6954000570 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikės obligacijos 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius
6954000571 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000570 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius
6954000580 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikiai vekseliai 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius
6954000581 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000580 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius
6954000590 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikiai kiti VVP 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius
6954000591 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000590 6312002 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal užsienio vyriausybės vertybinius popierius

6954000600 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikės paskolos iš tarptautinių  organizacijų 6321001 Trumpalaikės paskolos iš tarptautinių organizacijų

6954000601 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikės paskolos iš valdymo organų 6322001 Trumpalaikės paskolos iš užsienio šalių valdymo organų

6954000602 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikės paskolos iš finansinių korporacijų 6323001 Trumpalaikės paskolos iš finansinių korporacijų

6954000603 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių 6324001 Trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių
6954000605 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000600 6321001 Trumpalaikės paskolos iš tarptautinių organizacijų
6954000606 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000601 6322001 Trumpalaikės paskolos iš užsienio šalių valdymo organų
6954000607 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000602 6323001 Trumpalaikės paskolos iš finansinių korporacijų
6954000608 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000603 6324001 Trumpalaikės paskolos iš kitų šaltinių
6954000610 Mokėtinos sumos užsienio – trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 6351201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6954000611 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000610 6351201 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
6954000620 Mokėtinos sumos užsienio – kitos trumpalaikės finansinės skolos 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6954000621 Užsienio valiutos įvertinimas 6954000620 6352201 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
6954100060 Mokėtinos sumos vidaus – kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
6954100061 Užsienio valiutos įvertinimas 6954100060 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
6954100560 Mokėtinos sumos užsienio – kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
6954100561 Užsienio valiutos įvertinimas 6954100560 6253006 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
6954301000 Užskaitų tarpinė sąskaita 6954304K Mokėtinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
6954301100 Užskaitų tarpinė sąskaita – Turto bankas 6954304K Mokėtinos sumos VSPIVS (tarpinė sąskaita)
6954302000 Kitos mokėtinos sumos (tarpinė sąskaita) 6954308K Kitos mokėtinos sumos 3 (tarpinė sąskaita)
6954302100 Kitos mokėtinos sumos TB (tarpinė sąskaita) 6954308K Kitos mokėtinos sumos 3 (tarpinė sąskaita)
7511001000 Apskaičiuotos baudos 7511001 Apskaičiuotos baudos
7512001000 Apskaičiuoti delspinigiai 7512001 Apskaičiuoti delspinigiai
7512001001 Apskaičiuoti delspinigiai už atidėtus mokėjimus 7512001 Apskaičiuoti delspinigiai
7512001002 Apskaičiuoti delspinigiai už suteiktas paskolas 7512001 Apskaičiuoti delspinigiai
7610001001 Apskaičiuotos palūkanos už atidėtus mokėjimus 7515001 Apskaičiuotos pajamos už kitas netesybas
7610001002 Apskaičiuotos palūkanos už suteiktas paskolas 7611001 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611001000 Realizuotos vidaus paskolų palūkanų pajamos 7611001 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611001001 Realizuotos vidaus VVP palūkanų pajamos 7611001 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611001002 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos bendra suma Turto bankas 7611001 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611002000 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos 7611002 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611002001 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos investuotų VVP 7611002 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611002002 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos bendra suma Turto bankas 7611002 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos
7611002003 Nerealizuotos vidaus sąlyginių palūkanų pajamos 7613001 Sąlyginių palūkanų pajamos
7611003000 Premijos / diskonto amortizacijos pajamos (vidaus rinka) 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
7612001000 Realizuotos užsienio paskolų palūkanų pajamos 7612001 Realizuotos užsienio palūkanų pajamos
7612001001 Realizuotos užsienio VVP palūkanų pajamos 7612001 Realizuotos užsienio palūkanų pajamos
7612001100 Realizuotos užsienio indėlių palūkanų pajamos 7612001 Realizuotos užsienio palūkanų pajamos
7612002000 Nerealizuotos užsienio palūkanų pajamos 7613001 Sąlyginių palūkanų pajamos
7612002001 Nerealizuotos užsienio palūkanų pajamos investuotų VVP 7612002 Nerealizuotos užsienio palūkanų pajamos
7612002003 Nerealizuotos užsienio sąlyginių palūkanų pajamos 7613001 Sąlyginių palūkanų pajamos
7612002100 Nerealizuotos užsienio indėlių palūkanų pajamos 7612002 Nerealizuotos užsienio palūkanų pajamos
7612003000 Premijos / diskonto amortizacijos pajamos (užsienio rinka) 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
7613001000 Realizuotos vidaus indėlių palūkanų pajamos 7611001 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos
7613001003 Realizuotos palūkanų pajamos už sąskaitos likutį DEBT 7611001 Realizuotos vidaus palūkanų pajamos
7613002000 Nerealizuotos vidaus indėlių palūkanų pajamos 7611002 Nerealizuotos vidaus palūkanų pajamos
7620001000 Baudų ir delspinigių pajamos (apskaičiuotos) 7620001 Baudų ir delspinigių pajamos
7620001100 Baudų ir delspinigių pajamos bendra suma Turto bankas 7620001 Baudų ir delspinigių pajamos
7630001000 Realizuota teigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 7630001 Realizuotos teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos pajamos
7630001100 Realizuota teigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka Turto bankas 7630001 Realizuotos teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos pajamos
7630002000 Nerealizuota teigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 7630002 Nerealizuotos teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos pajamos
7630002100 Nerealizuota teigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka Turto bankas 7630002 Nerealizuotos teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos pajamos
7640001000 Realizuotas VP perkainojimo pelnas 7640001 Realizuotas vertybinių popierių perkainojimo pelnas
7640002000 Nerealizuotas VP perkainojimo pelnas 7640002 Nerealizuotas vertybinių popierių perkainojimo pelnas



9

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

7661101000 Realizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių pajamos 7671101 Realizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių pajamos
7661102000 Nerealizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių pajamos 7671102 Nerealizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių pajamos
7661201000 Realizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių pajamos 7671201 Realizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių pajamos
7661202000 Nerealizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių pajamos 7671202 Nerealizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių pajamos
7662001000 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

7662001001 Realizuotos kitos finansinės, investicinės veiklos pajamos – SWAP, forward 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

7662001002 Realizuotos kitos finansinės, investicinės veiklos pajamos – FX 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
7662001003 Nerealizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos 7672002 Nerealizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
7662002000 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos Turto bankas 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
7662004000 Pelnas iš finansinio turto (ne VVP) perleidimo 7660001 Finansinio turto perleidimo pajamos
7662005000 Rinkos korekcija, premijos / diskonto pajamos 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
7700002000 Pajamos dėl apvalinimo 7672001 Realizuotos kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
8312001000 Subsidijų gaminiams sąnaudos 8312001 Subsidijų gaminiams sąnaudos
8313001000 Kitų subsidijų sąnaudos 8313001 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos
8323001000 Paskolų užskaitos 6954308K Kitos mokėtinos sumos 3 (tarpinė sąskaita)
8323002000 Kitų dotacijų sąnaudos 8313001 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos
8332001000 Valstybinio socialinio draudimo fondo finansavimo sąnaudos 8331201 Valstybinio socialinio draudimo fondo finansavimo sąnaudos
8334001000 Kitų viešojo sektoriaus subjektų finansavimo sąnaudos 8331401 Kitų asignavimų valdytojų finansavimo sąnaudos
8335001000 Kitos neviešojo sektoriaus finansavimo sąnaudos 8333001 Kitų subjektų finansavimo sąnaudos

8713411000
Atlygintinų sumų už valstybės išperkamą žemę, miškus ir vandens telkinius 

sąnaudos
8713201 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

8713471000 Atidėjinių sąnaudos 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8911001000 Realizuotos vidaus palūkanų sąnaudos 8911001 Realizuotos vidaus palūkanų sąnaudos
8911001003 Realizuotos palūkanų sąnaudos už sąskaitos likutį DEBT 8911001 Realizuotos vidaus palūkanų sąnaudos
8911002000 Nerealizuotos vidaus palūkanų sąnaudos 8911002 Nerealizuotos vidaus palūkanų sąnaudos
8911002003 Nerealizuotos vidaus sąlyginių palūkanų sąnaudos 8913001 Sąlyginių palūkanų sąnaudos
8911003000 Premijos / diskonto amortizacijos sąnaudos, vidaus rinka 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8912001000 Realizuotos užsienio palūkanų sąnaudos 8912001 Realizuotos užsienio palūkanų sąnaudos
8912002000 Nerealizuotos užsienio palūkanų sąnaudos 8912002 Nerealizuotos užsienio palūkanų sąnaudos
8912002003 Nerealizuotos užsienio sąlyginių palūkanų sąnaudos 8913001 Sąlyginių palūkanų sąnaudos
8912003000 Premijos / diskonto amortizacijos sąnaudos, užsienio rinka 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8920001000 Baudų ir delspinigių sąnaudos 8920001 Baudų ir delspinigių sąnaudos
8930001000 Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 8930001 Realizuotos neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos sąnaudos
8930001100 Realizuota neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka Turto bankas 8930001 Realizuotos neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos sąnaudos
8930002000 Nerealizuota neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 8930002 Nerealizuotos neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos sąnaudos
8930002100 Nerealizuota neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka Turto bankas 8930002 Nerealizuotos neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos sąnaudos
8940001000 Realizuotas VP perkainojimo nuostolis 8940001 Realizuotas vertybinių popierių perkainojimo nuostolis
8940002000 Nerealizuotas VP perkainojimo nuostolis 8940002 Nerealizuotas vertybinių popierių perkainojimo nuostolis
8951101000 Realizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių sąnaudos 8961101 Realizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių sąnaudos
8951102000 Nerealizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių sąnaudos 8961102 Nerealizuotos vidaus išvestinių finansinių priemonių pajamos
8951201000 Realizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių sąnaudos 8961201 Realizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių sąnaudos
8951202000 Nerealizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių sąnaudos 8961202 Nerealizuotos užsienio išvestinių finansinių priemonių sąnaudos
8952001000 Kitos finansinės ir investicinės sąnaudos 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos

8952001001 Realizuotos kitos finansinės, investicinės veiklos sąnaudos – SWAP , forward 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos

8952001002 Realizuotos kitos finansinės, investicinės sąnaudos – FX 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8952001100 Nuvertėjimo sąnaudos 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8952002000 Komisinių mokesčių (bankų, kitos) sąnaudos 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8952003000 Kitos finansinės ir investicinės sąnaudos Turto bankas 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8952003100 Nuvertėjimo sąnaudos Turto bankas 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8952004000 Nuostolis iš finansinio turto (ne VVP) perleidimo 8950001 Finansinio turto perleidimo nuostoliai
8952005000 Rinkos korekcija, premijos / diskonto sąnaudos 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
8953002000 Sąnaudos dėl apvalinimo 8962001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9210001000 Apskaitos politikos keitimo teigiama įtaka 9210001 Apskaitos politikos keitimo finansinėje ir investicinėje veikloje teigiama įtaka
9210002000 Apskaitos politikos keitimo neigiama įtaka 9210002 Apskaitos politikos keitimo finansinėje ir investicinėje veikloje neigiama įtaka (–)
9220001000 Praėjusių laikotarpių pajamų koregavimas 9220001 Praėjusių laikotarpių finansinės ir investicinės veiklos pajamų koregavimo įtaka
9220002000 Praėjusių laikotarpių sąnaudų koregavimas 9220002 Praėjusių laikotarpių finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų koregavimo įtaka
9911100100 Vidaus išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės 0111001 Vidaus ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
9911100300 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0111003 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
9911200100 Užsienio išvestinės ilgalaikės finansinės priemonės 0112001 Užsienio ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
9911200300 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių  perkainojimas 0112003 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių  perkainojimas
9916311010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas asignavimų valdytojams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9916312010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas savivaldybėms 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9916313010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas nefinansinėms įmonėms 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9916314010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas namų ūkiams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9916315010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas finansinėms įmonėms 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9916316010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas socialinės apsaugos fondams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9916317010 Garantijos už ilgalaikes vidaus paskolas nebiudžetiniams fondams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9921100100 Vidaus išvestinės trumpalaikės finansinės priemonės 0211001 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
9921100300 Vidaus trumpalaikių  išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0211002 Vidaus trumpalaikių  išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
9921200100 Užsienio išvestinės trumpalaikės finansinės priemonės 0212001 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
9921200300 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0212002 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
9922121110 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas asignavimų valdytojams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9922121210 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas savivaldybėms 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9922121310 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas nefinansinėms įmonėms 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9922121410 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas namų ūkiams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9922121510 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas finansinėms įmonėms 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9922121610 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas socialinės apsaugos fondams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9922121710 Garantijos už trumpalaikes vidaus paskolas nebiudžetiniams fondams 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9924100001 Garantijų sąskaita banko operacijoms 0900001 Techninis sugretinimas
9924100002 Nebalansinė sąskaita banko operacijoms 0900001 Techninis sugretinimas
9924100010 Sukauptos paskolų palūkanos – garantijos 0800001 Įsipareigojimai dėl suteiktų garantijų
9924199998 Garantijų palūkanos 0900001 Techninis sugretinimas
9931100100 Vidaus ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 0311001 Vidaus ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
9931100300 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0311002 Vidaus ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
9931200100 Užsienio ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 0312001 Užsienio ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės
9931200300 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0312002 Užsienio ilgalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
9941100100 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 0411001 Vidaus trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
9941100300 Vidaus trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0411002 Vidaus trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas



10

 VSPIVS 

buhalterinės 

sąskaitos numeris

 VSPIVS buhalterinės sąskaitos pavadinimas

Valstybės iždo 

buhalterinės 

sąskaitos 

numeris

Valstybės iždo buhalterinės sąskaitos pavadinimas

9941200100 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 0412001 Užsienio trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės
9941200300 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas 0412002 Užsienio trumpalaikių išvestinių finansinių priemonių perkainojimas
9961101000 Neapibrėžtasis turtas – revizuojamos paskolos 0600001 Gautinos sumos
9961102000 Neapibrėžtasis turtas – revizuojamos palūkanos 0600001 Gautinos sumos
9961103000 Neapibrėžtasis turtas – revizuojamos netesybos 0600001 Gautinos sumos
9961105000 Neapibrėžtasis turtas – kitas 0600001 Gautinos sumos
9969999995 Realizuota teigiamo / neigiamo valiutos kurso pasikeitimo įtaka 0900001 Techninis sugretinimas
9969999999 Garantijų realizuota teigiamo / neigiamo valiutos kurso pasikeitimo įtaka 0900001 Techninis sugretinimas
9979999995 Nerealizuota teigiamo / neigiamo valiutos kurso pasikeitimo įtaka 0900001 Techninis sugretinimas
9979999999 Garantijų nerealizuota teigiamo / neigiamo valiutos kurso pasikeitimo įtaka 0900001 Techninis sugretinimas
9980000001 Mokėtinos sumos išankstiniams pavedimams užsienio valiuta 0900001 Techninis sugretinimas
9980000002 Išankstiniai pavedimai užsienio valiuta 0900001 Techninis sugretinimas
9989999999 Techninė nebalansinė 0900001 Techninis sugretinimas


	38634675589160584.xlsx

